ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG
Số:	      /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày	     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang tổ chức họp thông qua danh sách bổ sung về xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người có công, gia đình chính sách trên địa bàn xã, do đồng chí Võ Sinh Quân, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo UBND xã;
· Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế và chuyên viên (phụ trách);
·  Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội;
· Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND;
· [bookmark: _GoBack]Trưởng thôn: Thôn An Tây, thôn An Cư,  thôn An Lạc, thôn An Nhơn, thôn An Hòa Bắc, thôn An Hòa Nam, thôn An Tráng, Thôn 3, thôn Đá Bàn.
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 8 năm 2025 (chiều thứ 3)
		3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Trà Giang.
		4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.
Kính mời các đồng chí, các đơn vị có liên quan đến dự đúng thành phần, thời gian địa điểm để buổi làm việc đạt hiệu quả./.

	    Nơi nhận:
· Như thành phần;
- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Phạm Anh Kiệt